LISTA DE ALUNOS DE MESTRADO DO PROGRAMA DE POS GRADUACAQ EM SAUDE AMBIENTAL E SAUDE DO TRABALHADOR - PPGAT

N° INOME_ALUNO EMAIL

1 |Acleverson José dos Santos acleverson.santos@ufu.br
2 |Adriana Herman adriana.herman@ufu.br

3 |Alisson Henrique dos Santos alisson.santos@ufu.br

4 |Ana Carolina Lino Silverio anacarolinalino@ufu.br

5 |Ana Claudia de Melo Aratjo anaclaudia@ufu.br

6 | Ana Paula Chaves Messias ana.messias@ufu.br

7 | Ana Paula da Silva Queiroz Braga ana.queirozl@ufu.br

8 |Anderson Figueiredo da Costa anderson.da@ufu.br

9 |Andréa Flavia da Silva Corréa andrea.correa@ufu.br

10 |Anna Luiza Moreira dos Santos Albernaz anna.albernaz@ufu.br

11 |Antonio Bertolino Cardoso Neto antoniobertolino@ufu.br
12 |Arlete Oliveira arlete.oliveira@ufu.br

13 |Brian Gabriel dos Santos brian.santos@ufu.br

14 |Bruna Domingos Peres brunaperes@ufu.br

15 |Bruna Guedes de Medeiros brunagdemedeiros@ufu.br
16 |Carine Ferreira Lopes carine.lopes@ufu.br

17 |Carlos Eduardo Franga carlos.franca@ufu.br

18 |Céritas Nogueira Rosa caritas.rosa@ufu.br

19 |Céssia Tiemi Nakata cassiatiemi@ufu.br

20 |[Claudia de Sousa Rodrigues claudia.rodrigues@ufu.br
21 |Cristiane Gomes da Costa cristiane.da@ufu.br

22 |Daniela Coelho Borges danicoelho_enf@hotmail.com
23 |Daniela Roberta Curcino daniela.curcino@ufu.br
24 |Dayana Adelina Taveira Tomas dayanatomas@ufu.br

25 |Debora Cristina Santos debora.cristina@ufu.br

26 |Delma Martins Naves delma.naves@ufu.br

27 |Eduarda Franco Rocha Gongalves eduarda.goncalves@ufu.br
28 |Eduardo da Cunha Miguel eduardo.miguel@ufu.br
29 |Elaize Maria Gomes de Paula elaize.paula@ufu.br

30 |Elzeli Gongalves da Silva Alves elzeli.alves@ufu.br

31 |EMERSON GOMES DE OLIVEIRA emerson.de@ufu.br

32 |Fabiana Costa Callegari fabiana.callegari@ufu.br
33 |Farley Fabiano Ribeiro Silva farley.silva@ufu.br

34 |Fernanda Galvao fernanda.galvao@ufu.br
35 |Fernando Rocha Martinez fernando.martinez@ufu.br
36 |Franciele Resende Amaral de Assis franciele.assis@ufu.br

37 |Francisca Barbara Gomes da Silva francisca.barbara@ufu.br
38 |Gabriel Terencio Soares gabriel.terencio@ufu.br
39 |Gabriel Vieira Ribeiro gabriel.ribeiro@ufu.br

40 |Galeno Vieira de Oliveira Junior galeno.oliveira@ufu.br

41 |Genildes Souza da Silva genildes.souza@ufu.br

42 |Gercimara Maria Heloisa Oliveira gercimara.oliveira@ufu.br
43 |Gizele Martins Rodovalho gizele.rodovalho@ufu.br
44 |Glaucia Nunes Diniz de Oliveira Esmeraldo dinizglauciafisioterapia@ufu.br
45 |Helenitta Melo da Silva Alves Morais helenitta.morais@ufu.br
46 |Hélen Regina Santos Vitorino helenrsvribeiro@ufu.br

47 |Isabel Cristiane de Noronha isabel.noronha@ufu.br




48

Ivens Martins Cardoso

ivenscerest@hotmail.com

49

Janaina da Silva Diogo

janaina.diogo@ufu.br

50 |Jaqueline Lilian Machado jaquelmenf@ufu.br

51 |Juliana Aparecida de Oliveira julianaoliveiral 91 @ufu.br
52 |Juliana Costa Crispim juliana.crispim@ufu.br

53 |Juliana Maria Eustaquio Silva julianamaria@ufu.br

54 |Juliana Martins Watanabe juliana.watanabe@ufu.br
55 |Juliana Salvador de Lima Santos juliana.lima@ufu.br

56 |Juliana Sobreira da Cruz Juliana.cruz@ufu.br

57 |Juliano Fabio Martins juliano.martins@ufu.br
58 |Julio Guilherme Azevedo de Oliveira julio.guilherme@terra.com.br
59 |Junia Eustaquio Marins junia.marins@ufu.br

60 |Kariciele Cristina Corréa kariciele.correa@ufu.br
61 |Karine Amaral Silva karine.amaral@ufu.br

62 |Karine de Jesus Mourdo karinejmourao@ufu.br

63 |Kelia dos Reis Simedo Moura kelia.moura@ufu.br

64 |Keyse Christine Alves keyse.alves@ufu.br

65 |Kleber Galante Sousa kleber.sousa@ufu.br

66 |Leidiane Vieira Nunes Viana leidianevnv@ufu.br

67 |Leoni da Silva Navarro leoni.navarro@ufu.br

68 |Leticia Alves Carvalho leticia.carvalho2@ufu.br
69 |Lia Vieira Bino heliamar.bino@ufu.br

70 |Liomar de Oliveira liomar.oliveira@ufu.br

71 |Loina de Souza Vitorino loina.vitorino@ufu.br

72 |Ludimila de Souza Martins ludimila.martins@ufu.br
73 |Magda Helena Peixoto magda.peixoto@ufu.br

74 |Marcelo Candeloro marcelo.candeloro@ufu.br
75 |Marcelo Chagas de Carvalho marcelllo@ufu.br

76 |Marcelo Chagas de Carvalho marcelllo@ufu.br

77 |Marcio Paulo Magalhaes marcio.magalhaes@ufu.br
78 |Marcos Antonio Corréa marcos.correa@ufu.br

79 |Maria da Penha Silva de Brito maria.britol @ufu.br

80 |Maria Luiza Ferreira maria.ferreira3@ufu.br

81 |Maria Tereza Divalda Carneiro mariatereza@ufu.br

82 |Maria Tereza Melo Aguiar maria.aguiar@ufu.br

83 |Mariana Machado dos Santos Pereira marianamachadoenf@ufu.br
84 |Mariane Palhano Macedo mariane.macedo@ufu.br
85 |Marina Cleia de Resende Marina.resende@ufu.br
86 |Matheus Henrique Souza Alves matheus_enfe@hotmail.com
87 |Maxwel Soares Santos max.enf2017@ufu.br

88 |Meirielen Danubia Marra meirielen.marra@ufu.br
89 |Miriam Queiroz Braga Costa e Silva miriam.silva@ufu.br

90 |Monica Cristina Helmer Soares monica.helmer@ufu.br

91 |Nahara de Castro Oliveira nahara.oliveira@ufu.br

92 |Nalim Solimar Leite nalim.leite@ufu.br

93 |Nara Gomes de Abreu Santos nara.abreu@ufu.br

94 |Nayane Regina Silva Araiijo nayane.araujo@ufu.br

95 |Nayne Assis Silva Reis da Fonseca nayne.fonseca@ufu.br

96 |Paula Cardinalle de Queiroz Romao paula.romao@ufu.br

97 |Pedro Guimaraes Pereira pedrimgp@ufu.br

98 |Priscila Rodrigues Oliveira priscila.rodrigues@ufu.br
99 |Rafaela de Fatima Germano rafaela.germano@ufu.br




100

Regina Celia dos Santos

rcsantos@ufu.br

101 |Reinaldo Alves da Silva reinaldo.silva@ufu.br
102 |Rejane da Silva Melo rejane.melo@ufu.br

103 |Renata da Silva Costa renata.costa87@ufu.br
104 |Renata Livia Afonso Costa renata.afonso@ufu.br
105 |Renata Rodrigues Batista Carneiro renata.carneiro@ufu.br
106 |Renné de Figueirédo Bezerra Lucena renne.lucena@ufu.br
107 |Rinala Ferreira Maia rinala.maia@ufu.br

108 |Sandro Lopes Gonzaga sandro.gonzaga@ufu.br
109 |Sérgio Ferreira Tannus sergio.tanus@ufu.br
110 |Silvia Regina dos Santos silvia.santos@ufu.br
111 |Simone Helena Ferreira simone.ferreira@ufu.br
112 |Taciana Alves de Sousa taciana.sousa@ufu.br
113 |Tatiana Ferraz Carvalho tatiana.carvalho@ufu.br
114 | Telma Cardoso de Sa Abreu Moreira telma.moreira@ufu.br
115 |Thais Marina Soares thais.marina@ufu.br
116 |Thiago de Jesus Assis thiago.assis@ufu.br

117 |Viviane Maria de Queiroz Almeida viviane.almeida@ufu.br
118 | Washington Aparecido Silva washington.silva@ufu.br
119 |Wederson Barreto Santana wederson.santana@ufu.br
120 |Wesleyana Maressa Manuel da Silva wesleyana.silva@ufu.br
121 |Yara de Paula Silva Abrahdo yara.abrahao@ufu.br
122 |Zelma José dos Santos zelma.santos@ufu.br




